planimetria catastale, come precisato nella Consulenza Tecnica 

d’Ufficio già richiamata.  

CONDIZIONI ECONOMICHE 

LOTTO UNICO al prezzo non inferiore ad Euro  28.188,34 

L’offerta minima di acquisto è pari al prezzo base ridotto di 1/4 e 

cioè ad Euro 21.141,26 

RILANCIO MINIMO € 1.500,00 (millecinquecento) 

REGIME FISCALE 

La vendita è soggetta a imposta di registro.  

TEMPI, MODI E CONTENUTO DELLE OFFERTE DI ACQUISTO 

Gli interessati all’acquisto – escluso il debitore e gli altri soggetti a 

cui è fatto divieto dalla legge – dovranno formulare le offerte